

ხელშეკრულება სახელმწიფო
შესყიდვების შესახებ № 4

ქ.თელავი

ჩვენ ქვემოთ ხელმოწერნი, სსიპ თეზივი მეთუნეობა საფარმოს საფარმოს საფარმოს სახით, შემდგომში წოდებული „შემსყიდველი“

და მეორეს მხრივ ინტერპრეტი „კოლხეტი ჯინჯიარაძე“ ქ.თელავი, კოლხეთის ქ. 124

ხელმძღვანელის კოლხეტი ჯინჯიარაძე სახით, შემდგომში წოდებული „მიმწოდებელი“, ვადავთ წინამდებარე ხელშეკრულებას შემდგომში:

1. ხელშეკრულების საბაზი

ხელშეკრულების საგანი სსიპ თეზივი (CPV კოდი 22800000) 300,00 (ათასი) ჰელი ავსტრიული კაფე
/შესყიდვის ობიექტის სრული დასახელება/ (CPV კოდი 79500000) 200,00 (ათასი)

ხელშეკრულებით განსაზღვრული პირობების საფუძველზე სახელმწიფო შესყიდვის განხორციელება ერთ პირთან მოლაპარაკების მეთოდით.

2. ხელშეკრულების ობიექტი

„მიმწოდებელი“ ვალდებულია გადასცეს „შემსყიდველს“ სსიპ თეზივი ინტერპრეტი

ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადებში.
/საქონლის დასახელება, რაოდენობა, ხარისხი/

3. შესყიდვის ობიექტის მიწოდების ვადა და ადგილი

3.1. საქონლის მიწოდების ვადებია 02 თებერვალი 2003 წ. „31“ თებერვალი 2003 წ.
/თვე, რიცხვი, წელი/

4. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

- 4.1. შესყიდვის ობიექტი, ან მისი ნაწილი (ეტაპი) ჩაითვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტი გაფორმების შემდეგ.
- 4.2. შესყიდვის ობიექტის (მისი ნაწილის, ეტაპის) მიღების და/ან საბოლოო შემოწმების შედეგად გამოვლენილ დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოფს „მიმწოდებელი“.
- 4.3. „შემსყიდველი“ ვალდებულია ოპერატიულად, წერილობითი სახით, აცნობოს „მიმწოდებელს“ საბოლოო შემოწმების შედეგები დაწუნებული მომსახურების რაოდენობის და წუნდების მიზეზის მითითებით.

5. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

- 5.1. „შემსყიდველი“ ვალდებულია :
 - გადაუხადოს „მიმწოდებელს“ შეთანხმებული ფასი;
 - მიიღოს ნაყიდი ქონება.
- 5.2. „შემსყიდველს“ უფლება აქვს:
 - უკან დაუბრუნოს „მიმწოდებელს“ მიწოდებული საქონელი, თუ მისი ხარისხი არ შეესაბამება სტანდარტს;
- 5.3. „მიმწოდებელი“ ვალდებულია:
 - გადასცეს „შემსყიდველს“ ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი დადგენილ ვადებში;
 - დაიცვას ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ყველა პირობა;
- 5.4. „მიმწოდებელს“ უფლება აქვს:
 - მოსთხოვოს „შემსყიდველს“ ხელშეკრულებით შეთანხმებული ფასი.

6. ხელშეკრულების საერთო ღირებულება

ხელშეკრულების საერთო ღირებულება შეადგენს 500,00 (ხუთასი) ლარი (ყვადათომეუპ გადასახადების, ტრანსპორტირების, დაზღვევის და სხვა ფაქტორების გათვალისწინებით)

8. ანგარიშსწორების პირობები

- 8.1. ანგარიშსწორების ფორმა იქნება: უნაღდო
- 8.2. ანგარიშსწორების ვადა (გრაფიკი) საქონლის მიღების შემდეგ
- 8.3. ანგარიშსწორების განხორციელებისათვის მიმწოდებელმა უნდა წარმოადგინოს, შემდეგი დოკუმენტები ანგარიშ-ფაქტურა და მიღება-ჩაბარების აქტი.

/ანგარიშ-ფაქტურა, მიღება-ჩაბარების აქტი და ა.შ. /

9. მხარეთა პასუხისმგებლობა ხელშეკრულების პირობების ღარღვევისას

- 9.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ვადების გადაცდენის შემთხვევაში ყოველი დაგვიანებული კვირისათვის „მიმწოდებელს“ ეკისრება პირგასამტეხლო ხელშეკრულების ფასისი 0.2 პროცენტის ოდენობით.
- 9.2. იმ შემთხვევაში, თუ ვადების გადაცდენისათვის დაკისრებული პირგასამტეხლოს ჯამური თანხა გადააჭარბებს ხელშეკრულების ღირებულების 10 პროცენტს, „შემსყიდველს“ უფლება აქვს შეწყვიტოს ხელშეკრულება.

10. შორს-მაჟორული სიტუაციები

- 10.1. მხარეები არ არიან პასუხისმგებელი თავიანთ ვალდებულებათა სრულად ან ნაწილობრივ შესრულებაზე, თუ ეს შეუსრულებლობა გამოწვეულია ისეთი გარემოებებით, როგორცაა წყალდიდობა, ხანძარი, მიწისძვრა და სხვა მოვლენები, აგრეთვე ომები და საომარი მოქმედებები, ექსპორტისა და იმპორტის აკრძალვა, თუ ისინი უშუალო ზემოქმედებას ახდენენ ხელშეკრულების შესრულებაზე.
- 10.2. ხელშეკრულების შესრულების ვადა გადაიწეეს შესაბამისი დროით, გარემოებათა დასრულების შემდეგ.
- 10.3. თუ სახელშეკრულებო ვალდებულებების მთლიანი ან ნაწილობრივი შეუსრულებლობის პირობები გრძელდება 3 თვეზე მეტ ხანს მხარეებს უფლება აქვთ შეწყვიტონ ხელშეკრულების მოქმედება კომპენსაციის მოთხოვნის გარეშე.
- 10.4. მხარე, რომელსაც შეექმნა ფორს-მაჟორული გარემოება დაუყოვნებლივ აცნობებს ამის შესახებ მეორე მხარეს.

11. ხელშეკრულების ინსპექტირების პირობები

- 11.1. ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულების ყოველდღიურ კონტროლს ადგილზე „შემსყიდველის“ მხრიდან ანხორციელებს *დირექტორს*

12. ღამები და მათი გადაწყვეტის წესი

- 12.1. მხარეთა შორის წარმოქმნილი ყველა დავა გადაწყდება ერთობლივი მოლაპარაკების საფუძველზე.
- 12.2. თუ მხარეებს შორის შეთანხმება ვერ მოხერხდა, დავა გადაწყდება სასამართლოს წესით.

13. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

- 13.1. ამ ხელშეკრულების მოქმედების ვადა განისაზღვრება ხელსეკრულების ხელის მოწერის დღიდან და ძალაშია 2003 წლის „31“ *ფებრუარი* მდე.
/ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმებამდე, თუ შეუძლებელია მითითებული იქნეს კონკრეტული ვადა /

14. სხვა პირობები

- 14.1. ხელშეკრულების ნებისმიერი ცვლილება ან დამატება ძალაშია მას შემდეგ, რაც იგი წერილობითი ფორმითაა შედგენილი და ხელმოწერილია მხარეთა მიერ.
- 14.2. ხელშეკრულებით დაფიქსირებული ფასის ყოველი შეცვლა მხარეების მიერ ფორმდება დოკუმენტალურად.
- 14.3. შესყიდვის ობიექტის მიღება ფორმდება მიღება-ჩაბარების აქტით, ხელშეკრულების მხარეების უფლებამოსილი წარმომადგენლების ხელმოწერით.

15. მხარეთა იურდიული მისამართები და რეკვიზიტები:

შემსწავლელი: ხსენი იუჯი პოქოძე ვ. ს. ს.

მისამართი: ქ. თბილისი, ხვ. ვაჟა-ფშაველას

ს/პ: 231263771

ბანკი: საქსტავოლის ვ. ბ.

ბანკის კოდი: BAGAGE 22

ს/ა: GE82BG000000184229300

მიმწოდებელი: ქ. თბილისი, ვ. ბ.

მისამართი: ქ. თბილისი, ვ. ბ.

ს/პ: 20001030673

ბანკი: REPLG 22 ქ. თბილისი, ვ. ბ.

ბანკის კოდი: REPLG 22

ს/ა: GE75BR00000010606171333



სახელმწიფო სტრუქტურა

„მიმწოდებელი“



1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0061289375

2 30/04/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 15:17:10
დრო (საათი, წუთი)

4 გიორგი ჭიბლაშვილი 20001030673
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელებასან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა“ 231263771
მყიდველის (მიმღების) დასახელებასან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.თელავი ერეკლე მეორეს გამზირი 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ღარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	12ა კატრიჯის დამუხტვა	0062	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000

13 45 - ორმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/04/2013 დრო (საათი, წუთი) 15:17:10

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/01/2014, 12:23:35

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0079064947
---	-----------------------	----------------

2	05/09/2013 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:09:07 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	გიორგი ჭიბლაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	20001030673 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა“ მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	231263771 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	---	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ.თელავი ერეკლე მეორეს გამზირი 9 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	 ტრანსპორტირების სახე
---	--------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

 მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ.(500ფ.) D"A	0005	შეკვრა	4.0000	7.5000	30.0000
2	ფაილი ა4 0.30(100ფ.)	0007	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
3	სწრაფჩამკერი(ცელოფნის)	0012	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
4	ქაღალდი 80გრ. Gold IT200 #45200 (500ფ.)	0037	ცალი	60.0000	0.0500	3.0000
5	12ა კატრიჯის დამუხტვა	0062	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000

13	85 - ოთხმოცდახუთი ლარი და ნული თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	 ხელმოწერა
----	---------------

17	 ხელმოწერა
----	---------------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	05/09/2013	დრო (საათი, წუთი)	12:09:07
----	--	------------	-------------------	----------

19	 შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 21/01/2014, 12:25:44
----	--

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0091855138

2 30/11/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 10:54:49
დრო (საათი, წუთი)

4 გიორგი ჭიბლაშვილი 20001030673
(დღგ-ს გადამხდელი)
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა“ 231263771
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.თელავი ერეკლე მეორეს გამზირი 9
ტრანსპორტირების დაწვევის ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაბმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ.(500ფ.) D"A	0005	შეკვრა	8.0000	7.5000	60.0000
2	ცარცი თეთრი(10ც)6081	6081	ცალი	20.0000	1.0000	20.0000
3	ფაილი ა4 0.30(100ფ.)	0007	შეკვრა	1.0000	5.0000	5.0000
4	საქაღალდე	0148	ცალი	10.0000	0.3000	3.0000
5	კორექტორი კალამი Helio-207	207	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
6	საწერკალამი პიანო	0220	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
7	12ა კატრიჯის დამუხტვა	0062	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000

13 123.5 - ას ოცდასამი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/11/2013 დრო (საათი, წუთი) 10:54:49

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭდვის თარიღი 21/01/2014, 12:07:12

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0096287183

2 30/12/2013
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3 18:28:39
დრო (საათი, წუთი)

4 გიორგი ჭიბლაშვილი 20001030673
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5 სსიპ „თელავის მუნიციპალიტეტის სოფელ ფშაველის საჯარო სკოლა“ 231263771
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6 ოპერაციის შინაარსი ტრანსპორტირების გარეშე

7 ქ.თელავი ერეკლე მეორეს გამზირი 9
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8 X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9 ტრანსპორტირების სახე

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისაზმელი

11 სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი X

12 გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი

თამა ლარცხი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	12ა კატრიჯის დამუხტვა	0062	ცალი	3.0000	15.0000	45.0000
2	ფაილი ა4 0.30(100ფ.)	0007	შეკვრა	2.0000	5.0000	10.0000
3	ქსეროქსის ქაღალდი ა4 80გრ.(500ფ.) D"A	0005	შეკვრა	2.0000	7.5000	15.0000
4	კორექტორი კალამი Helio-207	207	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
5	ცარცი თეთრი(10ც)6081	6081	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
6	საწერკალამი პიანო	0220	ცალი	9.0000	0.5000	4.5000
7	დავთარი ჟურნალ მთავარი	0237	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
8	დავთარი 292	0238	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
9	ბაინდერი	0057	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
10	საქაღალდე	0148	ცალი	2.0000	0.3000	0.6000

13 98.1 - ოთხმომცემი ლარი და ათი თეთრი
მწოდებელი საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვით)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 30/12/2013 დრო (საათი, წუთი) 18:28:39

19

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით ამოზეჭვდის თარიღი 21/01/2014, 12:30:19